juliuf C/- Primus illeCaefar lulius, admirabili 
(dr- &L fingulari uirtute & fcclicitate uir,diu 

multumcplaborauit, antequam illi na/ 
tionipotui{retiugum,ncc ita ualde diu/ 
turnum,imponere: Sc tamen co tempo/ 

Qcmmu. re Germania longilsimo interuallo non 
erat ita exercitata,aut repleta uiris forti/ 
bus,& belligerediperitis, quemadmo/ 
dum nunc eftmec habebat cum ftimulu 
religionis, quae illa ad maiorem coftaii/ 
tiam&fortitudiucm impelleret, quem 
nuc habet. Cumcp haec non effent, quae 
nunc maxima Rmt: tamen ille inquam 
ipfeCaefar, inftrufftifsimus legionibus 
filis Rom. quibus nihil unquam audi/

tum
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tum eft fortiusjdurifsimos ct diuturnos 
labores pertulit, ante^ bellu coficerct: 
fed tale bellum, quod no multo pdft iiv 
ftaurari a Romanis necciTe fuit, Neque 
enim omnino fubegerat 8duicerat: imo 
ad Albim ufque folum,et Neccaru,tum 
Romanorum uidtoria procefferat* 

Dices; fp er an dum elle,ut hoftes,ubi 
uiderint exercitus tuos tam inlfrudtos, 
eosq? appropinquare ad fuu interitum, 
prefertim cum illis pecunia ad fuftinem 
dum bellum defuerit, trepidaturi fint: 
atque ita metu concufsi, diiiuncfti atque 
dilapfi,fupplices petituri fint, utfanche 
Rom.fedi reconcilientur»

Quid fi hoc minime gentium C' immd 
conftantifsime fint pugnaturi C Quadro 
an fit fapientis Principis,fufcipere maxt 
mum bellum geredum ca fpe, quod ho' 
ftes pugna detredtaturi fint C Hoc pro^ 
fedtd non decet: quin potius ita fe com^ 
parare oportet,ac fi' omnino fxpius fint 
manus conferendae ♦ Accidit quidem a> 
liquando, ut diffluant hoftes, fi quando

1 5 multi
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multi Principes, multaecp duitates uni 
foedus ineunt,^ bellum gerunt. Sed fe' 
pe etiam uniti perlifhmt, dimicant: 
StT credo ego quidem fore,ut hoftes illi, 
etiamfi fint ex tam multis capitibus 
colledijtamen fint conftanter pugnae • 
turi: quia habent maximas caulas,nem«- 
pe libertatis 8c religionis, qua: illos 
confociant, & ardtifsimis foederibus 
coniungunt*

Qtidd ad pecuniam, quam tu putas 
illis defuturam, attinet: primum id fcix 
to, multo minore iummaopus e ile his 
qui domi, & pro libertate, & pro aris 
pugnant(hi enim folent proprrjs ftipen 
dijs merere, Sc multa domi habent in 
promptu) quam illis qui ex Italia,uel ex 
Hifpania abeunt militatum, in remotifi- 
fimas regiones» Deinde ne excidat id

Rex GdZ- qUod hodie affirmaui,reoe Galliaru nu> 
lorum, ~ rr -ir ~ ° -qua eile permniuru,nunqua omnmo,ut